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T.C. Ticaret Bakanlığı tarafından desteklenen,

Gazi Teknoparkın uygulayıcı kuruluş olduğu,

bilişim sektöründe faaliyet gösteren firmaların

uluslararasılaşma kapasitesinin artırılması

amacına yönelik olarak ABD’ye düzenlenmesi

planlanan Sektörel Ticaret Heyeti hakkında 18

Ağustos 2022 Perşembe günü ‘Gazi Teknopark

- U.S. Washıngton D.C. Metropolıtan Area

Ticaret Heyeti Delegasyon Faaliyetleri ve

Ziyareti Bilgilendirme Toplantısı’

düzenlenmiştir.

Açılış konuşmalarında Gazi Üniversitesi Rektör

Danışmanı ve Yönetim Kurulu Başkanımız

Sayın Prof. Dr. Halil İbrahim BÜLBÜL Gazi

Teknopark tarafından yürütülen

uluslararasılaşma projelerinin; T.C. Ticaret

Bakanlığı tarafından en iyi 5 uygulama

örneğinden biri seçilerek ödüle layık görülen

başarılı çizgisinden bahsederek, projenin

hedeflenen amaçlarına değinmiştir. Açılış

konuşmalarında, Genel Müdürümüz Dr. Tuğrul

İMER programın genel işleyişi ve sağladığı

kazanımlara değinerek, düzenlenen

delegasyon faaliyetlerinin istatistiksel

sonuçlarına bakıldığında 2016-2020 yılları

arasında firmaların ihracat kapasitelerinin

arttığının açıkça gözlemlendiğini ifade

etmiştir. Firmalar arası iş birliğinin

geliştirilmesine dair örneklere de yer veren

Dr. Tuğrul İMER, önceki yıllarda düzenlenen

ticari heyetlere katılan firmaların edindikleri

tecrübeler ve aldıkları geri bildirimlerle iş

stratejilerini geliştirerek günümüzde yatırım

alan firma statüsüne geldiklerini aktarmıştır.

Toplantıda ayrıca Küme Koordinatörümüz Eda

ÖZER tarafından etkinlikle ilgili T.C. Ticaret

Bakanlığı 5447 Sayılı Genelgesinin kapsamı,

amacı, destek oranları ve katılım için aranan

şartlar detaylarıyla ele alınmıştır.

Firmaların uluslararasılaşma kapasitesinin

artırılmasının, Amerikan ve Türk firmaları

arasında iş birliği imkanlarının

geliştirilmesinin, B2B görüşmeleri

yapılmasınnı, ülkemizin teknolojik, ekonomik

ve ticari olarak tanıtılmasının hedeflendiği

delegasyon faaliyeti hakkında bilgiler

verilmiştir. P3 Innovation Strategies CEO’su

Keith SEGERSON, Phoneix Advantage LLC

kurucu ortağı Michelle COE ve ortağı Miles

FRIEDMAN’ın konuşmacı olarak yer aldığı

etkinlik çevrimiçi olarak düzenlenmiş ve Gazi

Teknopark Youtube kanalı üzerinden de canlı

olarak yayınlanmıştır.

BİZDEN HABERLER

Gazi Teknopark – U.S. Washington
D.C. Metropolitan Area Ticaret
Heyeti Delegasyon Faaliyetleri Ve
Ziyareti Bilgilendirme Toplantısı
Düzenlendi



3
www.gaziteknopark.com.tr

Gazi Teknopark - Türk Traktör ve Ziraat Makinaları

A.Ş. iş birliği ile 27 Temmuz 2022’de düzenlenen

Türk Traktör & Gazi Teknopark Networking

Etkinliğinde, Türk Traktör ’ün teknoloji yatırımı olan

‘Tarlam Cepte’ mobil uygulaması tanıtımının yanı

sıra, drone ile ilaçlama projesi ve hassas tarım

ürünleri hakkında Bölgemizde yer alan

firmalarımıza bilgiler aktarılmıştır.

Türk Traktör İş Geliştirme ve Saha Uygulamaları

Müdürü Öner Halil ZEYREK, Akıllı Tarım

Teknolojileri Yöneticisi Orçun BAKACAK ve İş

Geliştirme ve Saha Uygulamaları Kıdemli Uzmanı

Selin ORÇUNSEL’in konuşmacı olarak katıldığı

etkinlikte, dijital tarım, hassas tarım, dikey tarım,

mobil uygulama, tarımda insansız hava/kara

araçlarıyla görüntü işleme, drone çözümleri,

marketplace alanlarında çalışan girişimler gibi çok

çeşitli konulara değinilmiştir.

Gazi Teknopark Konferans Salonunda

gerçekleştirilen Networking Etkinliğinin

ardından tarım alanında, görüntü işleme

teknolojileri ve mobil uygulama teknolojileri

alanlarında faaliyet gösteren deneyimli

firmalarımız ile olası iş birlikleri, teknolojik

çözüm ortaklıkları ve olası yatırım

potansiyelleri üzerine B2B görüşmeler

yapılmıştır. Türk Traktör temsilcileri ve

firmalarımızın yetkilileri arasında ilerleyen

süreçte çalışmaları daha ileri boyuta

taşıyabilmek için fikir birliğine varılmıştır.

Gazi Teknopark - Türk Traktör Ve
Ziraat Makinaları A.Ş. İş Birliği İle “Türk
Traktör - Gazi Teknopark Networkıng
Etkinliği” Düzenlendi
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Ülkemizin ekonomik ve sosyal ihtiyaçlarının

karşılanmasında firmalarımızın payını ve

etkinliğini artırmak, rekabet güçlerini

yükseltmek, sanayide entegrasyonu ekonomik

gelişmelere uygun biçimde gerçekleştirmek,

ihracattaki paylarını artırmak, Ar-Ge, yenilik,

iş birliği faaliyetlerini desteklemek amacıyla

sağlanan ‘KOSGEB Destekleri’ hakkında

bilgilendirmeler yapmak üzere, KOSGEB

Ankara Sincan Müdürlüğü KOBİ Uzmanları

tarafından 23-26 Ağustos 2022 tarihleri

arasında Bölgemize ziyaretler düzenlendi.

Görüşmelerde KOSGEB Ankara Sincan

Müdürlüğü KOBİ Uzmanları Necati GÜNAYDIN,

Meltem KİPER, Burak BİLGİN, Yıldız SAPMAZ,

Ethem Turgay ŞENDUR, Ertuğrul YAN, Bülent

ŞIVGIN, Sedat SADİOĞLU, Selin Yağmur

KARMANALI, Serdar ALTAN, Cemile

ALPTEKİN ve Fahri DAĞLAR firmalarımızı

KOSGEB Destek Programları hakkında

kapsamlı bilgiler paylaştılar.

KOSGEB KOBİ Uzmanları tarafından Gazi

Teknopark bünyesinde yer alan firmalarımıza

yapılan bilgilendirme ziyaretleri esnasında,

Girişimcilik Destekleri, Ar-Ge, Teknolojik

Üretim ve Yerlileştirme Destekleri, İşletme

Geliştirme, Büyüme ve Uluslararasılaşma

Destekleri, KOBİ Finansman Destek

Programlarının yanı sıra Rehberlik ve

Danışmanlık Hizmetleri hakkında da önemli

bilgiler aktarıldı.

KOSGEB Destek Programından

yararlanabilmenin ön koşulu olarak firmaya

ait genel bilgilerin KOSGEB veri tabanına

kaydedilmesinin gerekliliğine vurgu yapan

KOBİ Uzmanları, firmalarımız ile ofislerinde

birebir görüşmeler yaparak firma özelinde

sorulara yanıt verdiler.

Kobi Uzmanları ayrıca KOSGEB’e başvuru

aşamalarından bahsederken sırasıyla,

firmanın KOBİ vasfı taşıyıp taşımadığının

tespiti için KOBİ beyannamesinin

doldurulması, verilen firma beyannamesinin

mevzuata uygunluğunun ilgili KOSGEB

Uzmanı tarafından kontrol edilmesi ve

planlanan desteklere uzman refakatinde

başvuru yapılabilmesi gibi son derece önemli

konu başlıklarına değindiler.

KOSGEB Ankara Sincan Müdürlüğü
Kobi Uzmanları Tarafından
Firmalarımıza KOSGEB Destek
Programları Hakkında Bilgilendirme
Ziyaretleri Düzenlendi
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Firmalarımız İle Birlikte Mmg

Eurıtech Avrasya Arge, İnovasyon -

Teknoloji Zirve Ve Sergisine Katıldık

Mimar ve Mühendisler Grubu (MMG)

tarafından 1-3 Haziran 2022 tarihleri arasında

Bilişim Vadisi’nde Avrasya’nın en kapsamlı

Ar-Ge İnovasyon ve Teknoloji etkinliği MMG

EURITECH Avrasya Arge, İnovasyon -

Teknoloji Zirve ve Sergisi organize edildi.

Teknoloji Zirvesi ve Sergisi, Avrasya

Bölgesinde Özel Sektör, Ar-Ge Merkezleri,

Teknoloji Firmaları, Üniversiteler,

Teknoparklar ve Organize Sanayi

Bölgelerinde geliştirilen inovatif projeleri aynı

platformda buluşturarak, projeler arasında

sinerji ve etkileşim oluşturmayı, projelerin

yatırıma dönüşmesine ve ticarileşmesine

katkıda bulunmayı hedeflemektedir. ‘Avrasya

Bölgesinin en kapsamlı Ar-Ge, İnovasyon ve

Teknoloji Etkinliği” olarak tanımlanan Zirve,

teknoloji üreten girişimci, araştırmacı ve

firmaların bu teknolojiyi ticarileştirebilmesi

amacıyla yatırımcı, potansiyel iş ortağı ve

müşteriler ile buluşması için bu yıl beşinci kez

düzenlendi.

Üç gün süren etkinlikte, sergi alanının yanı

sıra çok çeşitli başlıklarda düzenlenen

oturumlarda konunun uzmanları, iş ve sanayi

dünyası temsilcileri, akademisyenler ile kamu

kurum yetkilileri ziyaretçilerle bir araya

geldiler.

Gazi Teknoparka ait standımızda; Atilabs

Yazılım Teknoloji A.Ş. , Sine Enerji Güç

Sistemleri Ltd. Şti. ve Kodfu Bilişim Ltd. Şti.

unvanlı firmalarımız da bizlerle birlikte

etkinlikte yer alarak ürünlerini tanıtma fırsatı

buldular.
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Ankara Kalkınma Ajansı

Organizasyonu İle Gazi Teknopark Ev

Sahipliğinde Yeşil Mutabakat

Farkındalık Toplantısı Düzenlendi

Ankara Kalkınma Ajansı yürütücülüğünde,

Gümrük Birliği'ne üye Avrupa Birliği’ne aday

ülke olarak Yeşil Mutabakat sürecine

adaptasyonunu destekleyerek rekabet

avantajı sağlamak, sanayicilerimizi ve start-

uplarımızı sürece hazırlamak amacı ile

‘Avrupa Yeşil Mutabakatı, Sürdürülebilirlik ve

Döngüsel Ekonomi’ odağında farkındalık

toplantıları düzenlemiştir. 3 Haziran 2022

tarihinde Gazi Teknopark ev sahipliğinde

düzenlenen Yeşil Mutabakat Farkındalık

Toplantısı, Teknoloji Geliştirme Bölgelerinin

yanı sıra Ankara’daki organize sanayi

bölgelerinde de yapılmıştır.

QSI Belgelendirme Uzmanı Okay KAYHANLI

toplantı sırasında yaptığı sunumda

sürdürülebilirlik, sürdürülebilir kalkınma

amaçları Avrupa Yeşil Mutabakatı ve olası

etkileri, döngüsel ekonomi, kaynak verimliği

sürdürülebilirlik raporlamaları ve Yeşil

Mutabakat Stratejilerine değinmiştir.

Toplantıda Emine DOGRUKÖK ve Zeynep

UZUNLU Ankara Kalkınma Ajansı’nın yeşil

dönüşüm alanında planladığı destek

programları hakkında bilgilere de yer

vermiştir.

Van Teknokent Ev Sahipliğinde
Gerçekleştirilen 10. Teknoloji
Geliştirme Bölgeleri Koordinasyon
Toplantısına Katıldık

4691 sayılı Teknoloji Geliştirme Bölgeleri

Kanunu kapsamında kurulan TGB’ler arasında

iş birliğinin geliştirilmesi, TGB’lerin

birbirleriyle olan iletişiminin, bilgi ve tecrübe

paylaşımının güçlendirilmesi, olgun,

gelişmekte olan ve yeni kurulan TGB'ler

arasında sinerji oluşturulması amacıyla her

yıl T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı

tarafından koordinasyon toplantıları

düzenlenmektedir.

Bu kapsamda, 3-4 Temmuz 2022 tarihlerinde

Van’da Yüzüncü Yıl Üniversitesi Teknoloji

Geliştirme Bölgesi ev sahipliğinde T.C. Sanayi

ve Teknoloji Bakanımız Sayın Mustafa

VARANK’ın katılımlarıyla 10. Teknoloji

Geliştirme Bölgeleri Koordinasyon Toplantısı

gerçekleştirilmiştir.

T. C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından

düzenlenen 10. Teknoloji Geliştirme Bölgeleri

Koordinasyon Toplantısına Genel Müdürümüz

Dr. S. Tuğrul İMER ve İşletme Direktörümüz

Elif Başak TEKSİN katılmışlardır.
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Japon Büyükelçilik Yetkilileri Gazi

Teknoparkta Bulunan NEC

Mükemmeliyet Merkezini Ziyaret Etti

Merkezi Japonya’nın başkenti Tokyo'da

bulunan çok uluslu bir Japon teknoloji şirketi

NEC Corporation'ın Gazi Teknoparkta yer alan

Mükemmeliyet Merkezini yerinde incelemek

amacıyla Japonya Büyükelçiliği Ekonomi

Müsteşarı ve Büyükelçilik yetkilileri ziyarette

bulundular.

Türkiye ve bölge ülkelerdeki operatörlere

profesyonel mühendislik servisleri ve ürünleri

temin eden NEC Telekomünikasyon ve Bilgi

Teknolojileri LTD. ŞTİ. yetkilileri, özellikle 5G

alanında sunulan mühendislik hizmetlerini,

ürünleri ve Bölgemizde yapılan yatırımları

Elçilik yetkilileriyle paylaştılar. Gazi

Teknopark Yönetim Kurulu Başkanımız Prof.

Dr. Halil İbrahim BÜLBÜL ve Genel

Müdürümüz Dr. Tuğrul İMER de görüşmelere

katılarak Teknoparkımız hakkında bilgiler

aktardılar.

.

Azerbaycan Mingeçevir Devlet

Üniversitesinin Akademisyenlerinin

Gazi Teknopark Ziyareti

Kardeş Ülke Azerbaycan Mingeçevir Devlet

Üniversitesi'nden Doç. Dr.Mahir İsmayılov

BALACA, Doç. Dr.Ülker Aşurova İZZƏT, Öğr.

Görevlisi Azad Mirzəbəyov ZEBİŞAH, Öğr.

Görevlisi Elçin Tağıyev NAĞI ve İlhame

Memmedova RAQUF Teknoparkımızı ziyaret

etti.

Ülkemizdeki Teknoparklar ve Gazi Teknopark

hakkında bilgiler aktarılan heyet,

firmalarımızdan Mia Teknoloji A. Ş. ve

Drogsan İlaçları San. ve Tic. A.Ş.’nin ofislerini

ziyaret ederek projeleri ile ilgili bilgiler

aldılar. Heyete son olarak Güneş Enerji

Santralimiz hakkında bilgiler aktarıldı ve saha

ziyareti yapıldı.
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FİRMALARIMIZDAN HABERLER…

2021 YILI BİLİŞİM 500 ARAŞTIRMASI SONUÇLARINA GÖRE FİRMALARIMIZ 

TÜRKİYE’NİN İLK 500 BİLİŞİM ŞİRKETİ ARASINDA YERİNİ ALDI

BThaber tarafından düzenlenen Bilişim 500 Araştırması sonuçlarının açıklandığı törenle

Bilişim 500 ödülleri sahiplerini buldu. Türkiye’de bilişim sektöründe faaliyet gösteren

şirketlerin net satış gelirlerinin baz alındığı araştırma sonuçlarına göre, Gazi

Teknopark bünyesinde yer alan bilişim teknolojileri alanında çözümler üreten firmalarımız

ilk 500 şirket arasında yer almayı başardı.
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Bilişim 500 Araştırmasında İlk 500 Bilişim Şirketi Arasında Yer Alan
Firmalarımız

MİA TEKNOLOJİ Beş Ayrı Kategoride
Ödüle Layık Görüldü

Kamu ve özel sektör kuruluşlarının bilgi altyapısı

ihtiyaçlarına odaklanan ve özel sistem çözümleri

geliştiren MİA TEKNOLOJİ A.Ş. Bölgemize değer

katan bir Ar-Ge ve İnovasyon şirketidir.

BThaber tarafından düzenlenen ve en büyük 500

şirketin değerlendirildiği Bilişim 500 Araştırması

sonuçlarına göre MİA TEKNOLOJİ Donanım

Üreticileri kategorisinde birinci olarak, aralarında

Yapay Zekanın da bulunduğu aşağıda yer alan 5

ayrı kategoride üst sıralarda yerini aldı.

İş Uygulamaları Yazılımında 3’üncü

Lojistik Yazılımında 4’üncü

Sağlık Yazılımında 5’inci

Bilişim 500 Plus Yapan Zekada 5’inci

Yazılım Üreticilerinde 6’ıncı

2020 yılı itibariyle Gazi Teknoparkta

faaliyetlerini sürdüren SMARTMİND Veri

Yönetimi Teknoloji Hizmetleri A.Ş. / Ankara

Şubesi, özel ve kamu kuruluşlarının veri

ihtiyaçlarına odaklı çözümler geliştiren bir

şirkettir.

Bilişim 500 araştırmaları sonuçlarında

SMARTMİND geçen yıl olduğu gibi bu yıl da

Türkiye Merkezli Üretici - Yazılım - Hizmet

gibi çeşitli kategorilerde ilk 500 içerisinde yer

alarak başarılarına yenileri ekledi.

TİGA, Bilişim 500’de Sağlık
Bilişiminde Birinciliğe Yükseldi

TİGA Bilgi Teknolojileri A.Ş. dijital sağlık

ekosisteminde kapsamlı bir veri analiz

sistemi ile sağlık hizmetlerini bilgi

teknolojileriyle birleştirmiş aynı zamanda

sisteme hastaları da dahil eden, hasta

ihtiyacına yönelik çözümler üretmektedir.

Bilişim 500 Araştırması’nın 2021 yılı net satış

gelirlerine göre TİGA Bilgi Teknolojileri, Sağlık

Sektörü Yazılım Kategorisinde 1. sıraya,

Yazılım İhracatında ise 3. sıraya yükselerek,

hem ülke içinde hem de uluslararası

platformda kazandığı başarılı çizgisini korudu.

BYS GRUP, 2021 Bilişim 500
Araştırması Sonuçlarına Göre “En
Hızlı Büyüyen 10 Bilişim Şirketi”
Arasına Girmeyi Başardı

Küresel ölçekte sürdürülebilir değerler

yaratmayı misyon edinen BYS GRUP, yenilikçi

ve teknoloji odaklı bakış açısıyla, Gazi

Teknopark ekosisteminde Yaşam Bilimleri,

Bilgi Teknolojileri, İstatistik ve Veri Madenciliği

alanlarında nitelikli çalışmalar yürütmektedir.

Firmalarımız; Bilişim Sektörünün EN’lerini

belirleyen Bilişim 500'de Türkiye’nin en

başarılı 500 Bilişim Şirketi arasında yerini

alırken; Sağlık Sektörü Yazılımı, Ar-ge Yatırımı

Yapan Şirket kategorilerinde önemli başarılar

elde etti.

SMARTMİND BİLİŞİM 500 Araştırma
Sonucuna Göre Farklı Kategorilerde
İlk 500 İçerisinde Yerini Aldı
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Bilişim 500'de Tarım Sektörü Yazılım Kategorisi Birincisi De Gazi
Teknoparktan..

Tarım Kredi Teknolojileri A.Ş. unvanıyla yoluna devam eden firmamız TARNET, bilişim, yazılım

hizmetleri ve tarım teknolojileri ürünleri ile ülkemize katma değer yaratmaktadır. TARNET, tarım

sektöründe teknoloji kullanımını teşvik etmeye yönelik sunduğu çözümlerle "Türkiye'nin İlk 500

Bilişim Şirketi Araştırması Bilişim 500" ödül töreninde tarım sektörü yazılım kategorisinde aldığı

birinciliğin yanı sıra Sistem Entegratörü ve İş Ortağı Donanım, yazılım ve Hizmet ana başlıkları

olmak üzere beş farklı kategoride daha ödül almaya hak kazandı.
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Firmamız DAYSOFT, Liechtenstein

Ofisini Açarak Avrupa Pazarında

Yerini Aldı

DAYSOFT Bilişim Mühendislik Elektronik San.

Ve Tic. Ltd. Şti. 2017 yılında Ankara'da

kurulmuş, 2018 yılında Ar-Ge faaliyetlerini

Gazi Teknoparkta yürütmeye başlamıştır.

Türkiye’de Askeri alanda Mekanik, Elektrik ve

yazılım çözümleri ile 1000’den fazla askeri

araç alt sistemi üreten DAYSOFT bunların yanı

sıra bünyesinde Artırılmış Gerçeklik (AR),

Sanal Gerçeklik (VR), ve Giyilebilir Teknoloji

alanlarında da faaliyet göstermektedir.

Temel olarak Askeri Savunma Sistemleri ve

Gömülü Yazılım Çözümleri ile ilgili projelerde

gösterdiği başarılar ile büyüyen DAYSOFT,

Liechtenstein ofisini kurarak Avrupa pazarına

açılmıştır.

DAYSOFT Endüstriyel ve Askeri alanlarda

elektrik, elektronik ve yazılım mühendisliği ile

Romanya, Almanya ve İsviçre’de bir çok

başarılı projeye imza atmıştır.

Yaptığı Ar-Ge çalışmaları ile ürettiği projeleri

her zaman bir adım öteye taşımayı hedefleyen

DAYSOFT, gündemi de yakından takip ederek,

ihtiyaca yönelik olarak gereksinim duyulan

alanlarda anında çözüm üretmek amacı ile

çalışmalarını sürdürmektedir.

DAYSOFT, en son teknolojik gelişmelerle

dünyaya en iyi mühendislik çözümlerini

sağlamayı hedeflemektedir.
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Firmamız ODEQA MÜHENDİSLİK

Savunma Sanayi Alanında İhtiyaç

Duyulan Ürünleri Yerlileştirme

Çalışmalarına Odaklanıyor

2020 yılında Bölgemize katılan firmamız

ODEQA Mühendislik, elektro-optik yardımcı

ürün tasarımı konusunda milli ürün geliştirme

çalışmaları sürdürmektedir.

Kurulduğu günden bu yana, savunma

sanayimizin ihtiyaç duyduğu ve yurt dışından

ithal edilen elektro-optik yardımcı ürünlerin

yerlileştirilmesi konusuna odaklanan

firmamız, halihazırda Hassas Yönlendirme

Birimi ve Kompozit Tripod olmak üzere 2 adet

ürün geliştirerek kullanıcıların hizmetine

sunmuştur.

Söz konusu ürünlerden Hassas Yönlendirme

Birimi, 17-20 Ağustos 2021 tarihleri arasında

İstanbul’da düzenlenen IDEF 2021’de Aselsan

standında, Aselsan tarafından geliştirilen

Engerek-2 cihazının altında sergilenmiştir.

Cihaz ayrıca, 9 Mayıs 2022’de düzenlenen Efes

2022 Tatbikatında kullanılmıştır.

Firmamız, geliştirmiş olduğu cihazı açıölçer

entegre etmek suretiyle Manuel Gonyometre

haline getirmek üzere proje yürütmektedir.

ODEQA Mühendislik, 2021 yılı içerisinde TOBB

Üniversitesi ile Eğitim ve İş birliği Sözleşmesi

imzalayarak, TOBB Üniversitesi öğrencilerine

3’er aylık periyotlarla staj imkanı sunmakta ve

öğrencilerin iş hayatına dair bilgi ve deneyim

sahibi olmalarına katkıda bulunmaktadır.

İlerleyen dönemde söz konusu eğitim ve

işbirliği anlaşmalarının genişletilmesi

planlanmaktadır.

Genç ve dinamik kadrosunu daha da

genişleterek millileştirme projelerinin önde

gelen firmaları arasında yer almayı vizyon

edinen ODEQA Mühendislik, 2023 yılı

içerisinde yeni projelerle Savunma

Sanayimize katma değer üretmeye devam

ederek geliştirdiği ürünleri kullanıcıların

hizmetine sunmayı hedeflemektedir.
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Firmamız MİKROLİZ BİYOTEKNOLOJİ

Terapötik Bakteriyofaj Bankası

(Mtbb)- Türkiye’nin İlk Ve Tek

Bakteriyofaj Bankasını Oluşturdu

Gazi Teknoparkta faaliyet gösteren firmamız,

MİKROLİZ Bilişim Mühendislik Elektronik San.

Ve Tic. Ltd. Şti., çoklu ilaca dirençli bakteriyel

enfeksiyonları tedavi etmek için klinik öncesi

aşamadaki bir biyoteknoloji şirketidir.

MİKROLİZ Terapötik Bakteriyofaj Bankası

(MTBB), başta ESKAPE patojenleri ve diğer

yaşamı tehdit eden özellikle hastane

enfeksiyonlarına karşı Türkiye’nin bakteriyofaj

bankasını oluşturmuştur. Bu fajlar ileride

kişiye özgü klinik bakteriyofaj tedavisinde

kullanılacağı ve özellikle antibiyotik

tedavisinin yetersiz kaldığı ölümcül hastalara

umut olacağı ön görülmektedir.

Antibiyotik direnci dünyanın her yerinde

tehlikeli derecede yüksek seviyelere

yükselmektedir. Bakteriyofaj (faj), bakterileri

özgül şekilde öldüren virüstür ve evrensel

antibiyotik direnci problemine alternatif

çözüm olarak dikkat çekmektedir. Birleşik

Krallık hükümetinin 2016 Antimikrobiyal

Direnç İncelemesine göre, her yıl dünya

çapında dirençli enfeksiyonlardan dolayı

tahmini 700.000 kişi ölmektedir ve bunun

maliyeti 2050 yılına kadar 100 trilyon ABD

dolar olup ve her yıl ölüm sayısı 10 milyonu

bulacağı tahmin edilmektedir.

Faj tedavisi, iyi karakterize edilmiş fajların

kütüphanesini gerektirmektedir. Firmamız

MİKROLİZ, TÜBİTAK tarafından desteklenen

projesi ile özellikle hastane kaynaklı çoklu

ilaç dirençli süper bakteriler için fajlar ve bu

fajların kodladığı litik enzimlerin kütüphanesi

oluşturmayı hedeflemektedir.

İzolasyon konağı üzerindeki temel faj

özellikleri, genom dizi analizi, büyüme

özellikleri, klinik izolatlar üzerindeki konak

aralığı ve in vitro bakterisidal etkilerinin

araştırılması üzerine çalışan MİKROLİZ

Biyoteknoloji Kurucu Ortağı Medine ÇOTAK,

bu bilgilerin potansiyel insan kullanımı ve

ilaca erken erişim' kapsamında laboratuarlar

arasında paylaşımı için fajlar kütüphaneye

eklenmeden önce gerekli olduğu üzerinde

durmaktadır. Bu fajların potansiyel olarak

kullanabileceği farklı klinik senaryolarda ve

araştırmacılara referans kaynağı olarak

değerlendirileceğini belirten ÇOTAK

çalışmalarını, ‘Bakteriyofaj koleksiyonumuz,

GMP koşullarında oluşacak “klinik faj terapi

merkezi” için altyapı oluşturacak ve klinik faz

aşamalarına geçebilecek potansiyel

antimikrobiyal ilaç adayları ortaya

çıkaracaktır’ şeklinde ifade etmektedir.

Her gün büyüyen MİKROLİZ Terapötik

Bakteriyofaj Bankası şu an rakiplerini geride

bırakarak 1500’ün üzerinde ESKAPE

patojenleri ağırlıklı olmak üzere süper

bakterilerle savaşta kullanabilecek bir faj

koleksiyonuna sahip hale gelmiştir.
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Yerli Ve Milli Kaynaklar İle Üretilen

Hayvanlar İçin Üretilmiş Dünyadaki

İlk Lithotripsy Cihazı Firmamız

CAREMED Tarafından Üretildi

Hayvanlar için tasarlanmış dünyadaki ilk ve

tek lithotripter cihazı yerli kaynaklar ile

firmamız CAREMED Yazılım Elektronik Medikal

San. ve Tic. Ltd. Şti tarafından üretildi. 2020

yılında KOSGEB Ar-Ge İnovasyon Projesini

başarı ile tamamlayarak dünyadaki ilk ve tek,

hayvanlar için geliştirilmiş taş kırma sistemini

geliştiren CAREMED, İlk cihaz satışını

Türkiye’de gerçekleştirdi. Ardından ikinci cihaz

ihracatı ABD’ye yapıldı. ABD’deki cihaz

Minnesota Üniversitesi Veterinerlik

Fakültesi’nde klinik çalışmalarda

kullanılmaktadır.

Sağlık teknolojileri odağında bir girişim olarak

kurulan CAREMED’in ilk yaptığı ürün kedi ve

köpekler için geliştirilmiş böbrek taşı tedavi

sistemidir. Mevcut teknolojileri geliştirerek,

farklı disiplinler ile birlikte ileri teknoloji

kabiliyetleri ve kullanıcı dostu ürünler

geliştirmeye devam etmektedir. Özellikle kedi

ve köpeklerde çok fazla taş oluşurken, bu

taşlar mesane ve böbrekte ise genellikle

ameliyat gerektirdiğine değinen CAREMED

Genel Müdürü Fazıl YURTSEVEN, ancak taşlar

böbrek ile mesane arasında olan kanalda yani

üreterde kalırsa büyük hayati problemler

oluşturabildiğine dikkat çekmiştir. Kedilerin

%80'i ameliyat esnasında tekrar yaşamalarını

sağlamak amacıyla dünyada ilk ve tek

ameliyatsız çözüm bulan ürün PetLith marka

taş kırma cihazı üretilmiştir.

YURTSEVEN, CAREMED için gelecek öngörüleri

ve stratejik çalışmalarını “İhracat odaklıyız.

Ürünümüz dünyada tek ve rakipsizdir.

Firmamız hayvanlar için geliştirilmiş taş kırma

sistemi projesi ile; 20 farklı ülkede temsilci

adayı ile temasa geçerek en az 10 firma ile

distribütörlük anlaşması imzalamayı, 5 farklı

ülkeye ihracat gerçekleştirmeyi, en az 100 bin

veteriner hekime ulaşarak ürünümüzden

haberdar olmasını sağlamayı hedefliyoruz. Bu

hedefi gerçekleştirmek için proje kapsamında

fuar, kongre katılımları, müşteri ziyaretleri,

dijital, basılı ve internet reklamları, temsilcilik

görüşmeleri ve satış odaklı diğer pazarlama

faaliyetlerini artıracağız. Projenin 18 aylık

süre içerisinde tamamlanması sonucunda

ortaya çıkacak olan çıktılar ile işletmenin

6.000.000 dolarlık ihracatı, ürün tanınırlığının

artması, ve yeni personel istihdamı gibi

kazanımlar elde etmesini öngörüyoruz”

şeklinde özetlemektedir.

Müşteri memnuniyetini ön planda tutarak

sektörde fark ve değer yaratan lider bir

medikal cihaz üreticisi olmak isteyen

CAREMED’in bir sonraki hedefi Şok Dalgası ile

Alzheimer ve Parkinson tedavi cihazı

üretmektir.
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Firmamız 2C BİLGİ, Geliştirdiği

Ürünler İle Yurtdışı Pazarına Açıldı

Ülkemiz teknoloji altyapısını katkı sağlamak

amacıyla 2014 yılında kurulan 2C BİLGİ

Teknolojileri Ltd. Şti. 2017 yılından itibaren Ar-

Ge faaliyetlerini Gazi Teknopark bünyesinde

sürdürmektedir.

2C BİLGİ, ülkemiz ekonomisine katkı sağlayan

yerli teknolojiler üretebilen, rekabet edilebilir

ürünler ve çözümler sunan, müşteri odaklı

kaliteli hizmet veren bir firma olma vizyonu ile

çalışmalarına devam etmektedir.

Akıllı şehir ve uygulamaları, Blokzincir, Mobil

ve Web teknolojileri alanında geliştirmiş

olduğu ürünler ile global pazarda yer almak

üzere 2021 yılında yurtdışı çalışmalarını

hızlandırmış ve Chicago’da 2C Corporation’ı

kurmuştur.

Güçlü Ar-Ge altyapısı ile çalışmalarına devam

etmekte olan firmamız üniversite-sanayi iş

birlikleri kurarak yenilikçi ürünler geliştirmeye

devam etmektedir.
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